
2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値 3月23日 3月16日 3月9日 3月2日 2月24日 2月16日 2月9日

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12 0.11 0.11

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077 0.08 0.08 0.08 0.09 0.08 0.08 0.08

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086 0.09 0.09 0.09 0.08 0.09 0.09 0.09

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086 0.08 0.09 0.09 0.10 0.09 0.09 0.08

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126 0.13 0.13 0.13 0.13 0.12 0.13 0.13

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.10 0.10

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.09 0.09

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12 0.12 0.12

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232 0.23 0.24 0.24 0.24 0.23 0.23 0.22

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.14 0.13

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156 0.15 0.15 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091 0.09 0.10 0.09 0.09 0.09 0.10 0.10

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.09 0.08

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23 0.23 0.24 0.24 0.24 0.23 0.23 0.22

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値
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2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

2月2日 1月27日 1月19日 1月13日 1月5日 12月22日 12月15日

0.08 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08

0.08 0.08 0.08 0.07 0.07 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.10 0.10 0.10 0.11

0.08 0.08 0.08 0.07 0.07 0.08 0.08

0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.09 0.09

0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.09

0.09 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08

0.13 0.12 0.12 0.11 0.11 0.11 0.13

0.10 0.10 0.09 0.08 0.08 0.08 0.09

0.09 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08

0.12 0.12 0.12 0.11 0.12 0.10 0.12

0.13 0.13 0.14 0.12 0.12 0.12 0.13

0.23 0.23 0.22 0.21 0.21 0.20 0.22

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09 0.11

0.14 0.14 0.15 0.14 0.14 0.14 0.15

0.16 0.16 0.17 0.15 0.16 0.15 0.16

0.10 0.10 0.09 0.09 0.09 0.10 0.10

0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.10 0.10 0.10

0.09 0.10 0.11 0.08 0.09 0.08 0.09

0.10 0.10 0.10 0.09 0.09 0.10 0.10

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.23 0.23 0.22 0.21 0.21 0.20 0.22

0.08 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08

0.11 0.11 0.11 0.10 0.10 0.10 0.11
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2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

12月8日 12月1日 11月25日 11月17日 11月10日 11月4日 10月27日

0.07 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.12 0.11 0.11 0.11 0.12 0.12

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.08 0.09 0.08 0.08 0.09 0.09

0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.12 0.13 0.13 0.12 0.12 0.13 0.12

0.09 0.10 0.10 0.09 0.09 0.09 0.09

0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

0.13 0.13 0.13 0.12 0.12 0.13 0.13

0.24 0.23 0.23 0.23 0.23 0.24 0.23

0.11 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09 0.09

0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.14

0.16 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.14

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08

0.10 0.10 0.12 0.12 0.12 0.12 0.11

0.09 0.09 0.09 0.09 0.08 0.10 0.09

0.10 0.10 0.10 0.09 0.09 0.10 0.10

0.07 0.08 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08

0.24 0.23 0.23 0.23 0.23 0.24 0.23

0.07 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11
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2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

10月20日 10月13日 10月6日 9月29日 9月24日 9月15日 9月8日

0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

0.08 0.08 0.08 0.07 0.07 0.07 0.08

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.08 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08

0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.13 0.13 0.12 0.13 0.12 0.12 0.12

0.09 0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

0.13 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

0.22 0.21 0.23 0.23 0.23 0.22 0.22

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09

0.14 0.14 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15

0.15 0.15 0.16 0.15 0.15 0.15 0.16

0.10 0.09 0.09 0.10 0.10 0.10 0.10

0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.12 0.12 0.12

0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.22 0.21 0.23 0.23 0.23 0.22 0.22

0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

0.10 0.10 0.11 0.11 0.11 0.11 0.10
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2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

9月1日 8月25日 8月18日 8月4日 7月28日 7月21日 7月14日

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.12

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.08 0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.10

0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

0.13 0.13 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13

0.23 0.23 0.23 0.23 0.23 0.23 0.23

0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.11

0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15 0.15

0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.08 0.09 0.10 0.10 0.10

0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

0.09 0.10 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.08 0.08

0.23 0.23 0.23 0.23 0.23 0.23 0.23

0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

5



2021/3/23

（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

7月7日 6月30日 6月23日 6月16日 6月9日 6月2日 5月26日

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.08 0.08

0.12 0.12 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11

0.08 0.08 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.12 0.12 0.13 0.13 0.13 0.13 0.14

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.11 0.12 0.12 0.12 0.12 0.11 0.11

0.12 0.12 0.13 0.13 0.14 0.14 0.14

0.23 0.23 0.24 0.24 0.24 0.24 0.24

0.11 0.11 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.15 0.15 0.14 0.15 0.15 0.16 0.16

0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16 0.16

0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.12 0.12 0.12 0.12 0.11 0.11 0.11

0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.09 0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.23 0.23 0.24 0.24 0.24 0.24 0.24

0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07 0.07

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11
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（伊達地域）

Ｎｏ 測定施設名称 所在地 地表状態 平均値

1 駅前集会所 根田55-1 舗装 0.077

2 生協団地自治会館 上台3-7 舗装 0.076

3 諏訪野集会所 諏訪野1丁目1-61 舗装 0.111

4 川原町集会所 川原町108-2 舗装 0.077

5 志和田集会所 中志和田33-3 舗装 0.086

6 田町集会所 田町29 舗装・土 0.086

7 北二会館 馬場口24-17 舗装・土 0.085

8 山岸集会所 箱崎字愛宕山1-14 舗装 0.126

9 箱崎団地集会所 箱崎字沖48-23 舗装 0.095

10 原集会所 箱崎字原34-1 舗装 0.084

11 上川原集会所 箱崎字上川原59-3 舗装 0.114

12 中部集会所 箱崎字大館43-4 砂利・土 0.129

13 滝前集会所 箱崎字滝前18-1 砂利 0.232

14 報徳館 箱崎字中川端4-1 砂利 0.102

15 箱沖会館 箱崎字布川127 砂利・土 0.147

16 原町公民館薬師堂 箱崎字北西道24-3 舗装 0.156

17 北集会所 伏黒字観音前9-11 舗装 0.098

18 宮本会館 伏黒字宮本24-1 舗装 0.082

19 上ケ戸集会所 伏黒字上ヶ戸76-10 舗装 0.114

20 伏沖集会所 伏黒字土空31-1 舗装 0.091

21 平会館 伏黒字東平19-1 舗装 0.098

22 南集会所 伏黒字南屋敷27-4 舗装 0.083

○ 単位　μSv/h（マイクロシーベルト／時間） 最大値 0.23

○ 地表からの高さ　１００ｃｍ 最小値 0.08

○ 測定器　ＮａⅠシンチレーションサーベイメータ 平均値 0.11

※ 測定結果は測定場所に設置した看板に記載されています。

環境放射能測定値

5月19日 5月12日 4月28日 4月21日 4月14日 4月7日 4月2日

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.07

0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08 0.08

0.11 0.11 0.12 0.11 0.11 0.11 0.12

0.08 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.08

0.10 0.08 0.09 0.09 0.09 0.09 0.09

0.09 0.08 0.08 0.09 0.09 0.09 0.10

0.09 0.08 0.08 0.08 0.09 0.08 0.08

0.14 0.13 0.13 0.13 0.13 0.13 0.12

0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 0.10

0.08 0.09 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08

0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

0.14 0.13 0.14 0.13 0.13 0.13 0.13

0.24 0.25 0.26 0.24 0.24 0.24 0.24

0.11 0.10 0.10 0.11 0.11 0.10 0.10

0.15 0.15 0.15 0.16 0.16 0.15 0.15

0.17 0.16 0.16 0.15 0.16 0.15 0.15

0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.11 0.11

0.08 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08 0.08

0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12 0.12

0.09 0.10 0.10 0.10 0.10 0.09 0.09

0.09 0.10 0.10 0.11 0.11 0.10 0.09

0.08 0.09 0.09 0.09 0.08 0.08 0.08

0.24 0.25 0.26 0.24 0.24 0.24 0.24

0.08 0.07 0.07 0.08 0.08 0.08 0.07

0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11 0.11
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